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Sopimuksen tausta: Mela on tehnyt toimeksiantosopimuksen Toholammin 
kunnan kanssa 28.5.2021. Toimeksiantosopimuksen mukaan Toholammin 
kunta vastaa 1.1.2023 alkaen maatalousyrittäjien ja turkistuottajien 
lomituspalvelujen järjestämisestä Alavieskan, Halsuan, Kaustisen, 
Lestijärven, Kärsämäen, Merijärven, Perhon, Pyhäjoen, Reisjärven, Sievin, 
Toholammin ja Vetelin kuntien, Haapajärven, Haapaveden, Kalajoen, 
Kannuksen, Nivalan, Oulaisten, Pyhäjärven, Raahen ja Ylivieskan 
kaupunkien sekä Kokkolan kaupungista entisten Ullavan, Kälviän ja 
Lohtajan kuntien alueella.  
 
Tämä tarkoittaa liikkeen luovutusta Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan 
kaupunkien sekä Kaustisen ja Reisjärven kuntien paikallisyksiköiden 
osalta. Luovutuksen saajana on Toholammin kunta.  
 
Sopimuksen tarkoitus: Tällä sopimuksella toteutetaan maatalousyrittäjien 
lomituspalvelulaissa (1231/1996) tarkoitetun paikallisyksikön sekä 
turkistuottajien lomituspalveluista annetussa laissa (1264/2009) tarkoitetun 
paikallisyksikön liikkeen luovutus, jossa Luovuttajana on Haapaveden, 
Kalajoen ja Nivalan kaupunki, Kaustisen ja Reisjärven kunta ja 
Luovutuksensaajana Toholammin kunta. 
 
Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan kaupungin sekä Kaustisen ja Reisjärven 
kunnan paikallisyksiköiden siirtyessä Melan ja Toholammin välisen 
Toimeksiantosopimuksen osaksi 1.1.2023 alkaen, Haapaveden, Kalajoen 
ja Nivalan kaupungit sekä Kaustisen ja Reisjärven kunnat ja Toholammin 
kunta sopivat tällä sopimuksella lisäksi asioista, joita ei Toimeksiantosopi-
muksessa määritellä. 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä: 

1. Liitteenä olevan Liikkeenluovutussopimuksen. 
2. Valtuuttaa kunnanjohtajan ja lomituspalvelujohtajan allekirjoittamaan  

liikkeenluovutussopimuksen, Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan 
kaupunkien sekä Kaustisen ja Reisjärven kuntien kanssa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä lomituspalvelujohtajan laatiman 

päätösehdotuksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään sopimukseen 
tarvittavt tekniset korjaukset.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


